МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«Хабаровский краевой колледж искусств»

ПРИКАЗ
£>£*>£
г. Хабаровск

О материальной поддержке студентам в сентябре 2016 года

В соответствии с постановлением Правительства Хабаровского края от
26.09.2014 № 354-пр «О материальной поддержке обучающихся за счет
бюджетных ассигнований краевого бюджета в краевых государственных
профессиональных образовательных организациях»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Оказать материальную поддержку в размере 949 рублей за сентябрь
2016 года следующим студентам из малообеспеченных семей:
Специальность «Музыкальное искусство эстрады»
«Инструменты эстрадного оркестра»

- Тихонову Дмитрию Андреевичу
- Лучицкому Григорию Андреевичу
- Громыко Даниилу Александровичу

Специальность «Сольное и хоровое народное пение»
- Константинову Дмитрию Владимировичу

Специальность «Вокальное искусство»
- Константиновой Алене Александровне
- Лисиину Максиму Анатольевичу

Специальность «Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»
- Листратенко Анастасии Александровне
- Семилетовой Наталье Анатольевне
- Таранюк Наталье Олеговне

Специальность «Музыкальное звукооператорское мастерство»
- Гурской Елене Антоновне

Специальность «Живопись»
- Балахоновой Виктории Алексеевне

2. Бухгалтерии (Филонова О.А.) обеспечить своевременную выплату
стипендии.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
отделом по воспитательной работе Рудь Е.Г.

Основание: справки отделов социальной поддержки населения.

Директор колледжа И.Э. Мосин